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Ve taze başlangıçlar  için veda ettik… 
2013-2014 Eğitim-Öğretim yılı Bahar dönemini, öğrencilerimizi ve yeni 
mezunlarımızı uğurlayarak, 5. akademik genel kurulumuzu yaparak 
tamamladık. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin tamamlanması görece bir 
ifade olarak yerini koruyor. Süreç kendi içinde rutinleri ile devam 
ediyor  aslında. 
Edebiyat Fakültesinde bu dönem, 9 profesör, 10 doçent, 13 yardımcı 
doçent, 10 öğretim görevlisi, 3 okutman ve 35 araştırma görevlisi ile 4 
bölümde  lisans (I. ve II. öğretim) ve lisansüstü çalışmalar yoğun bir 
tempoda tamamlandı. Bu yoğunluk içinde öğretim elemanlarımız 
akademik faaliyetlerini azami gayretle sürdürmüş; makale, kitap ve 
bildiriler hazırlayarak sürece katkıda bulunmuştur. 

Bu dönem de aramıza öğretim üyesi ve araştırma görevlisi arkadaşlarımız katıldı, büyüme 
sürecimiz devam etti. 
Bahar dönemi öğrencilerimiz için büyük önem arz eden formasyon konusunda oldukça hareketli 
geçti, mezunlarımız formasyon sürecinde daha iyi haberlerle karşılaştı. 
Bahar dönemine gerek dünyada gerek ülkemizde yaşanan önemli gelişmeler ve bizleri derinden 
sarsan acılar damgasını vurdu. 
Uzunca bir süre  Türk ve dünya kamuoyunu Kırım’ın Rusya’ya ilhakı hususu meşgul etti. 17 Mart 
günü Kırım Meclisi, Ukrayna’dan bağımsızlığını ilan eden bir karar aldı ve Rusya’ya katılma 
talebinde bulundu. 18 Mart günü ise Rusya Devlet Başkanı Putin, Kırım’ın Rusya’nın bir parçası 
olduğunu ilan eden bir açıklama yayımladı. Türkiye için kardeş Kırım’da yaşanan olaylar ve Kırım 
Türklerinin geleceği hususu ve bunların yansımalarını takip etme kararlılığı bundan sonra da 
devam edecek.  
13 Mayıs 2014, Türkiye için tarihe “kara” bir gün olarak geçti. Manisa ili Soma ilçesindeki kömür 
madeninde çıkan yangın nedeniyle 301 madencinin ölümü ülkeyi yasa boğdu. Hepimizi derinden 
sarsan böylesi faciaların bir daha yaşanmamsı için önlemlerin alınmasını bekliyor, 301 
madencimizi rahmetle anıyoruz. 
Komşu ülkelerde taşların bir türlü yerine oturmaması, Ülkemizin huzur ve refahını olumsuz 
etkiliyor; daha güzel yarınlara ulaşmak yolundaki çabalarımız sekteye uğruyor. Biz yine de iyi 
haberlerin geldiği, ülkemizde refahın arttığı, iyiliklerin çoğaldığı bir dünyada yaşamak ve gelecek 
kuşaklara yaşanılır bir dünya bırakmak için çalışmaya devam ediyoruz.  
2014-2015 eğitim-öğretim dönemine daha huzurlu, daha azimli başlamak ve “yorgunluklarımızı 
daha çok çalışarak atabilmek” için kısa bir soluk almak üzere şimdilik “görece”, “köşelerimize” 
çekiliyoruz. 
 



Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Mersin Üniversitesi Sosyoloji Bölümleri işbirliği ile 14 Nisan 2014 tarihinde 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Nazım Terzioğlu amfisinde “Şehir, Şehirleşme ve 
Sorunları” isimli sempozyum gerçekleştirilmiştir.  Sempozyum açılış konuşmasını Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. A. Mevhibe Coşar yapmıştır. Sempozyumda, Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Mersin 
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyeleri ve öğrencileri Türkiye’nin kuzey ve güney kıyı şehirleri olan 
Trabzon ve Mersin örnekleminde çeşitli sunumlarla şehir ve şehirleşme sorunlarına değinmişlerdir. Bu 
kapsamda her iki sosyoloji bölümünden öğretim üyeleri sunumlar yapmışlardır. Her iki bölüm öğrencilerinin 
de sunum yapma fırsatı bulduğu sempozyumda, şehrin çeşitli alanlarına ilişkin hem teorik bilgi aktarımı 
hem de pilot alan araştırmalarının bulgu ve verileri dinleyicilerle paylaşılmıştır.   Öğretim üyeleri Trabzon ve 
Mersin şehirlerinin toplumsal yaşamlarında önemli olgular haline gelen çeşitli konularda bildiriler 
sunmuşlardır.  Mersin Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ayşe Azman “Göç Eden Kadın Kimliği: 
Mersin Örneği” isimli çalışmasının öne çıkan bulguları önemli bilgiler paylaşmıştır. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. M. Yavuz Alptekin “Trabzon’da Toplumsal Kimliğin Ekolojik 
Analizi” isimli bildirisini sunmuştur. 
Prof. Dr. Yaşar Erjem “Mersinde İntihar ve İntihar Girişimleri”, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Çağlayandereli 
“Küreselleşme Olgusunun Kentleşme Sürecine Etkisi”, Öğr. Gör. Dr. Selim Karyelioğlu “Trabzon’da Kent 
Dinamikleri ve Müteahhitlik Mesleği”, Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç “Trabzonluluk Fenomeni ve Bize Her Yer 
Trabzon Söylemi” isimli çalışmalarının sonuçlarını dinleyicilerle paylaşmışlardır.  
 Öğrenci sunumlarında, Mersin Üniversitesi Sosyoloji Bölümü 
öğrencileri Mersin şehrinin sosyo-ekonomik yapı ve 
sorunlarına ilişkin bilgi vermiş şehrin tarihsel süreç içerinde 
aldığı göç ve göç sonrası sıkıntılara yer vermişlerdir. Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Sosyoloji Bölümü öğrencileri ise 
kendilerinin hazırlamış oldukları pilot alan araştırması 
bulgularını hazırladıkları görsel sunumlarla dinleyicilerle 
paylaşmış Trabzon’un öğrenciye bakışı, Trabzon’da apartman 
ve müstakil ev yaşamının karşılaştırılması ve şehrin önemli 
konularından biri olan futbol ve taraftarlık olgusu hakkında 
önemli veriler sunmuşlardır. 
Her iki üniversite öğretim üyesi ve öğrencilerinin sunum ve 
konuşmalarının bitiminde değerlendirme ve soru cevap 
kısmına geçilmiş akabinde her iki bölüm başkanının 
sempozyum hakkında değerlendirme ve yorumları içeren 
kapanış konuşmalarını yapmış ve sempozyum programı 
tamamlanmıştır. 



12. 03. 2014 tarihinde saat 14.30’da “93. Yılında İstiklal 
Marşı” konulu panel düzenlendi. 
Türk Dili ve edebiyatı Bölümü emekli öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ali ÇELİK yönetiminde İstiklal Marşı ile ilgili 
düzenlenen panelde konuşmacılar Doç. Dr. Bilal Kırımlı 
ve Doç. Dr. Uğur Üçüncü idi. 
Panel, Prof Dr. Ali Çelik’in açış konuşması ile başladı. 
Fatih Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Bilal Kırımlı: “Şair Mehmet Akif Ersoy ve 
İstiklal Marşı” başlıklı sunumunu yaptı.  
Mehmet Akif Ersoy’un hayatı ve edebi kişiliği hakkında bilgi verdi. Akif ’in, kişisel yaşamının 
yazın dünyasına etkileri üzerine değerlendirmelerde bulundu. İstiklal Marşı’nın yazılma ve 
kabul edilme süreçlerini de anlatarak konuşmasını bitirdi. 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Uğur Üçüncü “İstiklal Marşı ve 
TBMM’deki yansımaları” üzerine konuştu. Katılımcıların sorularının cevaplanması ve kimi 
katkıları ile panel sonuçlandı.  
Program, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin Türk Dünyası Milli Marşlarını 
seslendirmeleri ile son buldu. 

18 Mart 2014’te Nazım Terzioğlu Amfisi’nde 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Savaşı’nın 99. yıl dönümü için 
bir program düzenlendi. 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 
Savaşı’nın 99. yıl dönümü nedeniyle 
hazırlanan programda Tarih bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Mehmet Okur “Osmanlı 
Devleti’nin Son Büyük Zaferi: Çanakkale 
Savaşı” konulu konferans verdi. “Meçhul 
Asker” başlıklı belgesel filim gösterildi. Anma 
programında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
öğrencilerinin katkılarıyla “Çanakkale 
Savaşını” konu alan fotoğraf sergisi de 
düzenlendi. Yer: Nazım Terzioğlu Amfisi

Tarih ve saat: 18 Mart 2014  /  15:00

Fotoğraf Sergisi
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Öğrencilerinin Katkılarıyla

Konferans
‘Osmanlı  Devletinin Son Büyük Zaferi: 

Çanakkale Savaşı’
Prof. Dr. Mehmet OKUR

Tarih Bölümü

Belgesel

‘Meçhûl Asker’



26.03.2014 tarihinde Nazım Terzioğlu Amfisi’nde Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Gülseren Özdemir İhsan Oktay Anar’ın anlatıldığı 
“Kalembaz Uzun İhsan’ı Tanır mısınız?” başlıklı bir 
konuşma yaptı. Konuşmasına İhsan Oktay Anar’ın hayatı 
ve edebi kişiliği hakkında bilgi vererek başladı. Doktora 
çalışması esnasında edindiği, yazarın sosyal ve özel 
hayatına dair bilgileri de aktardı. 
Anar’ın eserleri hakkında değerlendirmelerde bulunan 
Özdemir, kitapların kişiler dünyasında yer alan  “Uzun 
İhsan” karakterini anlattı. Bu karakterin yazarın kendisi 
olduğunu ve Anar’ın kendi kitaplarının içinde bulunmak 
istediğini dile getirdi. Anar hakkında düzenlenen bir 
sempozyumdan edindiği, kitaplardaki kişilere ait 
fotoğrafları da dinleyicilerle paylaştı. Sunum, oldukça 
hareketli geçen soru-cevap kısmı ile sona erdi. 

14.03.2014’te Sakarya Üniversitesi öğretim üyesi Prof. 
Dr. İsmail Güleç tarafından Nazım Terzioğlu 
amfisinde “Nasrettin Hoca” konulu bir konferans 
verildi. 
 
Sakarya Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. İsmail Güleç, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencileri ile “Nasrettin 
Hoca’nın Biri Bir Gün” başlıklı kitabının yazılış serüvenini 
paylaştı. Nasrettin Hoca fıkralarına tasavvuf penceresinden 
bakarak yeni yorumlar getiren Güleç, bu anlatıların 
doğuran metinler olduğunu;  anlamların da kişiye, mekâna 
ve zamana dönük yeniden üretilebileceğini ifade etti. 
Fıkralarla zenginleştirilen konferans, öğrencilerin 
anlattıkları fıkraların Güleç tarafından tasavvuf 
bağlamında yeniden yorumlanmasıyla renk kazandı. 
 



Fakültemiz Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Musa Yavuz 
ALPTEKİN, 27 Ocak 2014 Pazartesi günü Erasmus Hareketliliği 
kapsamında Almanya’nın Bochum Üniversitesi’ne ziyarette 
bulunmuştur. Ziyaret kapsamında ilk olarak Bölüm Başkanı ve 
Prof. Dr. Ludger Pries ile buluşulmuş ve ertesi günden itibaren üç 
gün çeşitli etkinliklerde bulunulmuştur. İlk temas ilk gün 
gerçekleşen kampüs tanıtımı, gezi ve ardından Sosyal Bilimler 
Fakültesi Erasmus Koordinatörü ile görüşme olmuştur. Doç.Dr. 
Alptekin de Üniversitemiz, Fakültemiz, Bölümümüz ve Trabzon 
ile ilgili çeşitli tanıtıcı broşürler eşliğinde Şehir, Üniversite ve 
Bölüm sunumu yapılıp, Erasmus ile ilgili imkânlarımıza dair bir 
sunum yapmıştır. Ertesi gün Üniversite Erasmus Sorumlusu ile bir  

Son gün, yani 30 Ocak 2014 Perşembe günü sabah ve öğleden sonra ikişer saatlik iki derse 
iştirak edilmiş ve her birinde Sosyoloji Bölümü öğrencilerine Trabzon, Üniversitemiz ve 
Bölüm hakkında sözlü sunum yapılmıştır. Öğrencilere, Erasmus öğrenci değişimi ile ilgili 
imkânlarımızdan bahsedilip gelecek yıldan itibaren öğrenciler Bölümümüze davet edilmiş 
ve ardından ilgili dokümanlar dağıtılmıştır. Bu son günde ayrıca Tarih Fakültesi’nde 
Osmanlı Tarihi Bölümü Başkanı ile bir görüşme yapılmış, Tarih Bölümümüzün kendileriyle 
Erasmus anlaşması yapma istediği iletilmiştir. Perşembe günü, Erasmus ile ilgili ziyarete 
dair evraklar Bölümde tanzim ve imza edilip akşam saatlerinde Üniversiteden ayrılınmıştır. 

toplantı tertip edilmiş ve Fakülte Sorumlusuna yapılan sözlü sunumun aynısı yapılıp ilgili 
dokümanlar kendisine bırakılmış, hatıra fotoğrafı çekimiyle görüşme sona erdirilmiştir. Aynı 
gün, yani 29 Ocak 2014 tarihinde Fakülte bünyesinde verilen Uluslararası Savaş Suçları ile ilgili 
bir derse iştirak edilmiştir. 



Karadeniz Teknik Üniversitesinde her yıl bahar döneminde gerçekleştirilen spor 
müsabakalarının bu yıl 34.’sü yapıldı. 17 Şubat-15 Mayıs tarihleri arasında “KTÜ 34. Spor 
Şöleni” kapsamında tenisten, voleybola, futboldan satranca kadar pek çok disiplinde kız 
ve erkek öğrencilerden ve fakültelerin idari ve akademik personellerinden oluşan 
takımlar birbirleriyle mücadele ettiler. Mücahit Kaçar, Murat Aşçı, Fatih Gökgöz, Bahadır 
Güneş, Ahmet Akdağ, Halil Sercan Koşik ve Hüseyin Ayaz’dan oluşan Edebiyat Fakültesi 
akademik personel futbol takımı Tıp Fakültesi ve Mühendislik Fakültesinden sonra 
turnuvayı üçüncü olarak tamamladı.  

Üçüncülük kupası ve madalyalar Fakülte dekanlığında düzenlenen törende Prof. Dr. A. 
Mevhibe COŞAR tarafından takdim edildi. Edebiyat Fakültesi dekan yardımcısı Doç. Dr. 
Mehmet ÇOĞ’un ve Edebiyat Fakültesi sekreteri Tülay KUKUL’un da hazır bulunduğu 
törende yaş pasta kesildi. Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ödül töreni gelecek yıla 
dair iyi dileklerin ifade edilmesiyle sona erdi.   

10.04. 2014 tarihinde Edebiyat Fakültesi Dekanlığında Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 
emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Çelik’e Armağan Kitabı verildi.  

Armağan kitapta eşi, ağabeyi, kızı, damadı, oğlu, 
gelini, torunları, akraba ve dostlarının kaleminden Ali 
Çelik’in akademisyenliğinin dışındaki kimlikleri “Aile 
Çevresinden Yazılar” başlığı altında toplandı. 
“Sevenlerinden Hatıralar” bölümünde öğrencileri, 
arkadaşları ve meslektaşlarının hoca ile anılarına yer 
verildi. Sevenlerinin armağan ettiği makaleler de 
bulunan kitapta Ali Çelik hakkında şiirler de yer 
almaktadır. Kitap, Ali Çelik albümünden seçmelerle 
zenginleştirilmiştir. Yoğun ve titiz bir çalışmanın 
ürünü olan, öğrencilerinin ve dostlarının katkılarıyla 
hazırlanan armağan kitap, Prof. Dr. Nazan Bekiroğlu 
tarafından Sayın Çelik’e takdim edildi.  
 



Batı Dilleri ve Edebiyatı  Bölümünün “de Saussure 
Seminar Series” Çarşamba seminerleri ilgiyle takip 
edildi. Her öğretim elemanı kendi alanlarıyla ilgili öğrencilere 
açık seminerler-sunumlar yapmıştır. Bugüne kadar yapılan 
sunum ve seminerler ile ilgili öğretim elemanları ve konu 
listesi aşağıda gösterilmiştir: 

Date & 

Hour 

Presenter Topic 

 

19.02.2014 

Lec. Fehmi TURGUT 

Formun Üstü 

 

Theses of Literature 

 

26.02.2014 

 
Lec. Karam NAYEBPOUR 

 

Literature and Life 

 

05.03.2014 

 

Lec. ŞAKİRE ERBAY 

 

How to Use What Students Have at Their 

Fingertips: Circular Writing Activity with 

Mobile Phones 

 

12.03.2014 

 
Res. Asst. Doğan SALTAŞ 

 

British Cultutre; A General Introduction 

 

19.03.2014 

 
Lec. Hasan SAĞLAMEL 

 

Psychology of Langauge Learners 

 

26.03.2014 

 
Res. Asst. Öznur YEMEZ 

 

Bibliotherapy  



KTUDELL 3rd STUDENT CONFERENCE NAZIM TERZİOĞLU CONFERENCE HALL, 13-14 MAY 2014 

DATE   HOUR 

May,13th 10:00 Live Music: Group AGSL Introducer: Lec. Karam NAYEBPOUR 

10:30 Inauguration Speeches  

Plenary Session 

 

Assoc. Prof. Dr. M. Naci KAYAOĞLU 

11:10 Words, Words, Words: Vocabulary in the Novels by 

J. Austen, C. Bronte and C. Dickens 

Asst.Prof. Dr. Margaret J. M.  SÖNMEZ 

12:00 LUNCH  

13:00 Comparative Corpus-Based Analysis of Academic Collocations in terms of Overuse and Underuse: KTUCLE 

&BAWE 

Senior, GökayHamdi ŞENEL 

13:30 A Narratological Analysis of the Computer Game Assassin's Creed: Revelations Senior, Nazik ARIKAN 

14:00 The Language of Global Business: A Study of Maritime English Senior, Burak ÇETİNKAYA 

14:30 COFFEE BREAK 

15:00 Representation of Holden Caulfield as a Problematic Adolescent in J. D. Salinger’s The Catcher in the Rye Senior, Ali İhsan AYGÜL 

15:30 Fantastic Literature and Fantastic Elements in J.R.R. Tolkien's The Hobbit Senior, Ahmet Mesut ATEŞ 

16:00 Ecofeminist Elements in Doris Lessing's The Cleft Senior, EnginSefer DÜLGER 

16:30 END OF THE DAY 

POSTER PRESENTATIONS  (Tuesday Group) 10:00-16:30 

The Effect of Erasmus Participation on Multicultural Personality Senior, Emrah GÜRÜ 

Using Computerized Corpus as a Learning Tool in Tertiary Level Academic Writing Class  Senior, Gizem GENÇ 

Cultural Competence of EFL Learners in Erasmus Exchange Programme Senior, Zuhal ÖZDEMİR 

 Investigating the Use Rate of Linguistic Means Used in Advertising Slogans Senior, Saadet KÖSE 

The First Language Influence on Second Language Writing: The Effect of Prewriting Senior, Salim Ali ZENGİN 

Oral Presentation: Challenge or Opportunity? Senior, Esra YILMAZ 

Sensing the Winds of Change: Data-Driven Learning and the Ways It can be Applied in Language Classrooms: Are 

KTU-DELL Students Driving their Data? 

 

Senior, Sinem BAYRAKTAR 

Corpus-Based Analysis of Positive and Negative Transfers  in KTU Corpus of Learner English (KTUCLE)  Senior, Nagihan YAYLA 

Comparative Corpus-Based Analysis of Adverbials: Totally, Utterly, Completely, Entirely, Thoroughly, Absolutely, 

Perfectly: LOCNESS & KTUCLE 

 

Senior, Oğuzhan KANDEMİR 

Compilation of Translation Learner Corpus  Senior, Gözde DİKMEN 

“Utterly Content in Each Other’s Company”: Notions of Semantic Prosody and Semantic Preference and MVCs. Senior, Nuray DÜNDAR 

Contrastive Interlanguage Analysis of Modality in KTUCLE & LOCNESS: Overuse and Underuse

  

Senior, Gamze KÖSE 

An Investigation of Turkish EFL Learners’ Acquisition of English Consonant Clusters  Senior, Resul SEYİS 

The Role of Gender in Language Learning Strategies and Language Usage Senior, Merve KAHRİMAN 

Analysis of Lexico-Semantic Errors in the Argumentative Essays  of EFL Learners: KTU-DELL Example Senior, Elif KARA 

Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünde 13-14 Mayıs 
2014 tarihlerinde KTUDELL 3. Öğrenci 
konferansı düzenlendi.  
Tüm öğretim üyelerinin katıldığı ve 2 gün 
boyunca devam eden seminerler, öğrenciler için 
önemli bir deneyim oldu. Seminerler arasında 
verilen çay molaları esnasında da öğretim 
üyeleri ile öğrenciler arasında gerçekleştirilen 
ayaküstü sohbetler, hem son derece faydalı ve 
verimli hem de keyifli anlar yaşanmasını 
sağladı.  
Program akışı aşağıdaki tabloda sunulmuştur: 



Bölüm 3. sınıf öğrencileri tarafından 20-23 Mayıs, 2014 
tarihleri arasında Yabancı Diller Konferans Salonunda 
10. Tiyatro Festivali gerçekleştirildi. Tiyatro Festival 
Programı aşağıda sunulmuştur: 
 

 

Oyun Adı 

 

Oyun Yazarı 
 

Tarih 

 

Saat 

 

Yer 

 

Is He Dead? 
 

Mark Twain 

 

20.05.2014, 

Tuesday 

 

13.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu  

 

Moliére Impromptu 

 

Moliére 

 

20.05.2014,  

Tuesday 

 

17.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 

 

Little Women 

 

Louisa May Alcott 

 

21.05.2014, 

Wednesday 

 

13.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 

 

Lysistrata  
 

Aristophanes 

 

21.05.2014, 

Wednesday 

 

17.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 

 

Antigone 

 

Sophocles 

 

22.05.2014, 

Thursday 

 

13.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 

 

Romeo to Go 

 

Jonathan Rand 

 

22.05.2014, 

Thursday 

 

17.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 

 

Waiting for Godot 
 

Samuel Beckett 

 

23.05.2014, 

Friday 

 

17.00 

Yabancı Diller 

Konferans Salonu 



Ocak 2014’te yayın hayatına başlayan Bengütaş Duvar Gazetesi 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde çıkarılmaya başlandı. Gazete 
Bölümde hazırlanan panoda yayınlanmasının yanı sıra internet 
ortamında da okuyucuya sunulmaktadır. Çıktığı günden itibaren 
bölüm öğrencileri, okurlar ve basın tarafından büyük ilgiyle 
takip edilmektedir. Henüz 5. sayısına ulaşmış olan aylık duvar 
gazetesinin birincisi şeref sayısı, beşincisi de mezunlara ithaf 
edilerek bastırılmıştır.  
Duvar gazetesinde Bölüm öğrencilerinin hikaye, şiir ve deneme 
yazılarının yanında, yüksek lisans, doktora öğrencilerinin 
akademik formattaki yazıları ve her ay Türk Dili ve Edebiyatı 
alanında değerli çalışmaları olan bir akademisyenle röportaj yer 
almaktadır. 
Bengütaş Duvar Gazetesi’nin bu başarısının ardında editör Doç. 
Dr. Özer Şenödeyici’nin özverili ve gayretli çalışmalarının yanı 
sıra editör yardımcısı Arş. Gör. Halil Sercan Koşik ve Bölüm 
öğrencilerinin büyük çabası vardır. 

Bengütaş Duvar Gazetesi internet adresi: http://bengutasduvargazetesi.blogspot.com.tr/ 

Fakültemiz, 1982’den bu yana Fen-Edebiyat Fakültesi olarak sürdürdüğü eğitim faaliyetine 
2010’dan itibaren Edebiyat Fakültesi olarak devam etmektedir.  Eğitim faaliyetlerine uzun 
yıllar Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı, Batı Dilleri ve Edebiyatı bölümleriyle devam etmiştir. 
Geçtiğimiz yıl eğitime başlayan Sosyoloji Bölümü, önümüzdeki yıl hazır akademik 
kadrosuyla eğitime başlamayı bekleyen Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü yanında Arkeoloji, 
Sanat Tarihi ve Psikoloji bölümleri de kurulmuş, eksiklerin giderilmesi yolunda çalışmalar 
hızla sürdürülmektedir.  
Tüm bu gelişmeler neticesinde yıllardır ihtiyacı ifade edilen fakülte binasının inşaatına 
Nisan ayı itibariyle başlanmıştır. Süratle devam eden inşaatın 2015-2016 Eğitim öğretim yılına 
yetişmesi planlanmaktadır. 



AKDAĞ, Ahmet, “Bir  Tedavi Yöntemi Olarak ‘Kan Aldırmak’ ve Klasik Türk Şiirindeki Kullanımı”, Gazi Türkiyet, Bahar 2014, S. 14, 
s. 169-187. 
 
ALKAN, Necmettin, “Alman,İngiliz ve Fransız Karikatürlerinde Sultan II. Abdülhamid ve “Türk”Algısı”, Sultan II. Abdülhamid 
Sempozyumu,20-21 Şubat 2014, Selanik  
 
ALKAN, Necmettin, “Cevdet Paşa ve Süleyman Hüsnü Paşa’ya Göre Fen-i Tarih ve Tarihi Dönemlere Ayırma”, Uluslar arası 
Katılımlı Osmanlı Bilim ve Düşünce Tarihi Sempozyumu, 8-10 Mayıs 2014, Gümüşhane 
 
ALKAN, Necmettin, “Çanakkale Destanı, (Sunum), 18 Mart 2014,KTÜ Atatürk Kültür Merkezi, Trabzon 
 
AYAZ, Hüseyin, “Çevreci Eleştiri Üzerine Genel Bir Değerlendirme”, TEKE, S. 3/1, s. 278-292. 
 
CANER, Fırat, “Estetik Beğeni”, KTÜ Felsefe Toplantıları, 3 Nisan 2014, Trabzon. 
 
COŞAR, A. Mevhibe, “Millî Mücadele’den  Cumhuriyet’e  Bir Kültür Adamını Anlamak: Mahmut Goloğlu’nun Yazma Serüveni”, 
Her Yönüyle Mahmut Goloğlu Sempozyumu (8-10 Mayıs 2014), Trabzon. 
 
ÇELİKTAŞ, M. Melis, “Akhunlar’da Devlet Yönetimi”, I. Türk Devlet Yönetimi Geleneği Kongresi, 3-4 Nisan 2014, Kırgızistan, 
Bişkek. 
 
ÇELİKTAŞ, M. Melis, “Akhunlar’da Kültür ve Medeniyet,” Türk Devletleri Tarih, Kültür ve Medeniyeti Sempozyumu, 8-10 Nisan 
2014, Gebze,  Kocaeli. 
 
ÇELİKTAŞ, M. Melis, “Orta Asya Türk Kültürü,” III. International Smyposium on Asian Languages and Literature, May 8-9 2014, 
Kayseri, Turkey. 
 
ÇOĞ, Mehmet, “İslam İdaresinde Ermeniler,” Tarihte Türkler ve Ermeniler, II.  Cilt, ed. Mehmet Metin Hülagü ve diğerleri, Ankara, 
2014, TTK yay TTK, Ankara, 2014. 
 
DELİKTAŞ, Aslı, “İslam Hukukunun Kadına Tanıdığı Haklar ve Osmanlı Kadını: Şeriyye Sicillerine Göre Trabzon Örneğinde 
Kadın Hakları “(17. Yüzyılın İlk Yarısı)”, Kadın Hayatlarını Yazmak, Oto Biyografi, Yaşam Anlatıları, Mitler ve Tarih Yazımı, 
Yeditepe Üniversitesi 19-20 Nisan 2014, İstanbul. 
 
ELİUZ, Ülkü, “Ahmet Hamdi Tanpınar’ın Romanlarında Kadın Kategorisi”, Türk Edebiyatına Açılan Pencere: İnci Enginün 
Armağanı, s. 215-228. 
 
ELİUZ, Ülkü, “Gül Muştucusunun Dilinden: Sezai Karakoç’un Na’atları” İslami Türk Edebiyatı Sempozyumu (25-26 Nisan 2014), 
İstanbul. 
 
ELİUZ, Ülkü, “İronik Bir Fantezi: Maske ve Ruh” Türk Edebiyatı, S.484, s. 74-77. 
 
ELİUZ, Ülkü, “Kemal Tahir Öykülerinde Labirent Mekânlar”, Yeni Türk Edebiyatı Araştırmaları, S. 11, s. 7-19. 
 
ELİUZ, Ülkü, “Orhan Kemal’in Romanlarında İsim- İçerik İlişkisi”, Hece, S. 205, s. 175-198. 
 
ELİUZ, Ülkü, ÖKSÜZ GÜNEŞ, Elif, “Denemeci Yönüyle Mahmut Goloğlu” , Her Yönüyle Mahmut Goloğlu Sempozyumu (8-10 
Mayıs 2014), Trabzon. 
 
ELİUZ, Ülkü, “Yaratıcı Yazma”, Avrasya Üniversitesi, 16 Mayıs 2014, Trabzon. 
 
EMİR, Osman, “Mahmut GOLOĞLU’nun “Anadolu’nun Milli Devleti Pontos”  Adlı Eserinin Tarih Araştırmalarındaki Yeri ve 
Pontos Krallığı Üzerine Genel Bir Değerlendirme”, Her Yönüyle Mahmut GOLOĞLU Sempozyumu, 8-10 Mayıs 2014, Trabzon. 
 
 

MAKALELER ve BİLDİRİLERMAKALELER ve BİLDİRİLER  



GÜNEŞ, Bahadır, “Çıldır Merkez Ağzı Üzerine”, AÜ Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Dergisi, S. 51,  s. 17-34. 
 
GÜNEŞ, Bahadır, Doğumunun 573. Yılında Ali Şir Nevai: Hayatı, Eserleri ve Türk Diline Hizmetleri”, Trabzon Türk Ocağı, 9 Şubat 
2014. 
 
İNAN, Zeynep, “I. ve II. Haçlı Seferleri Sürecinde Ermeni-Latin İlişkileri”, Tarihte Türkler ve Ermeniler, II.  Cilt, ed. Mehmet Metin 
Hülagü ve diğerleri, Ankara, 2014, TTK yay TTK, Ankara, 2014. 
 
KAÇAR, Mücahit; KOŞİK, Halil Sercan,  "Fuzulinin Leylâ vü Mecnûn Mesnevisinin Dibacesi Hakkında Bazı 
Mülahazalar" Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, 2014, C.3, S.2, 154-166. 
 
KÜÇÜKER, Yüksel,” The New York Times Gazetesinden Samsun’u Okumak (1914-1923), Uluslar arası Sosyal Araştırmalar Dergisi, 
Cilt 7, Sayı:29, Yıl:2014. 
 
OKUR, Mehmet, “Büyük Devletlerin Ermeni Politikaları (1878-1914), Sevk ve İskanın Yüzüncü Yılında Türk ve Ermeni İlişkileri, 
(Yay. Haz.  Haluk SELVİ), İ.B.B. Yayınları, İstanbul, 2014.  
 
OKUR, Mehmet, “General Sadri Karakoyunlu ve Bayburt Üzerine Yazıları”, Tarihi ve Kültürü ile XIX. Yüzyıldan Günümüze Bayburt 
Uluslararası Sempozyumu, Bayburt,28-30 Mayıs 2014. 
 
OKUR, Mehmet, “Mahmut GOLOĞLU’nun Eğitim Hareketleri Dergisi’ndeki Yazılarına Dair Değerlendirme”, Her Yönüyle 
Mahmut GOLOĞLU Sempozyumu, 8-10 Mayıs 2014, Trabzon. 
 
OKUR, Mehmet, “Osmanlı Devleti’nin Son Yıllarında Doğu Karadeniz Bölgelerinde Türk, Rum ve Ermeni  Nüfusu”, Tarihte 
Türkler ve Ermeniler, ed. Mehmet Metin Hülagü ve diğerleri, TTK Yay., Ankara, 2014. 
 
OKUR, Mehmet, “Veliaht Abdülmecid’in Sultan Vahdeddin ile Damat Ferit Hakkındaki Görüşleri ve Bu Konuda İngiliz Yüksek 
Komiserliği Tercümanı  Mr.Ryan’a Verdiği Bir Mülakat,” Son Halife Abdülmecid Efendi Sempozyumu, TTK Başkanlığı, Trakya 
Üniversitesi, Edirne, 22-23 Mayıs 2014. 
 
ÖKSÜZ GÜNEŞ, Elif, “Saatleri Ayarlama Enstitüsü Romanında Yalnızlıktan Yozlaşma ve Yabancılaşma Sürecine”, Türk 
Edebiyatına Açılan Pencere: İnci Enginün Armağanı s. 381-394. 
 
PAŞAOĞLU, Derya Derin, Altın Orda Hanlığı’nda Hanlık Makamı, I. Türk Devlet Yönetimi Geleneği Kongresi (3-4 Nisan 2014), 
Bişkek, Kırgızistan.  
 
POLAT, M. Esra, “Milli Seferberlik Sürecinde Dedikodu ve Ötekinin İnşası”, KTÜ Felsefe Toplantıları, 6 Mayıs 2014, Trabzon. 
 
SEÇKİN, Pelin; ARSLAN, Nazmi; ERGENÇ, Selma, "Bağdaşıklık ve Tutarlılık Bakımından Lise ve Üniversite Öğrencilerinin Yazılı 
Anlatım Becerileri", TEKE, S: 3/1, s.340-351. 
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İlahiyat Fakültesi Dergisi, S. 1, s. 105-158.  
 
TEZCAN, Mehmet, “Bizans İmparatorluğu Döneminde Anadolu’da Ermeni Yerleşimleri”, Tarihte Türkler ve Ermeniler, ed. 
Mehmet Metin Hülagü ve diğerleri, TTK Yay., Ankara, 2014. 
 
TEZCAN, Mehmet, “İran Armeniası (Pers-Armenia)”, Tarihte Türkler ve Ermeniler, ed. Mehmet Metin Hülagü ve diğerleri, TTK 
Yay., Ankara, 2014. 
 
ÜÇÜNCÜ, Kemal, “Türkiye Türkolojisinin Yeni Sorunları”, 21. Yüzyıl Dergisi, S. 61, s. 40-42. 
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YALÇINKAYA, M. Alaaddin, “18. Yüzyıl Osmanlı Sefaretnamelerine Göre Avrupa Bilimi ve Bilimsel Kurumları”, Uluslararası 
Katılımlı Osmanlı Bilim ve Düşünce Sempozyumu, 8-10 Mayıs 2014, Gümüşhane. 



XVI. asır Osmanlı edebiyatının Balkan 
topraklarındaki temsilcilerinden Meylî, 
klâsik şiirin bu asırda eriştiği yüksek 
mertebeyi yansıtan başarılı bir şairdir. 
Ancak o, nüfuzlu ve ikbal sahibi bir 
devlet büyüğünün himayesini görmediği 
için, eserinin şöhretini yaymaya imkân 
bulamamıştır.  
Doç. Dr. Özer Şenödeyici ve Arş. Gör. 
Ahmet Akdağ’ın birlikte hazırladıkları 
bu çalışma ile 16. yüzyılın, cevheri rağbet 
görmeyen başarılı bir şairinin 
unutulmaya yüz tutmuş şiirleri gün 
yüzüne çıkarılmaktadır. 

Eski şairlerimizden günümüze kalan 
muazzam birikim, zevk-i selim sahibi 
şiir okuyucusunun okumaktan keyif 
alacağı nice beyitleri ihtiva eder. İşte eski 
kültürümüzün yadigârları olan bu 
beyitleri anlamak isteyen günümüz 
okuyucusuna bir fırsat sunmak üzere 
hazırlanan bu eser, divan şirininin en 
çok rağbet gören nazım şekli olan 
gazelleri mercek altına almaktadır ve 
günümüz okuruna eski şiire 
yaklaşabilme imkânı vermektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç Dr. Özer Şenödeyici’nin 4 Değerli 
Eseri Yayımlandı 

KİTAPLARKİTAPLAR  

Nesîm-i subh ile hayat bulan gül 
bahçesine sonbahar ermiş, tazelik ve 
güzellik yavaş yavaş kemalden zevale 
intikal etmiştir. Ancak bülbüller gülün 
soluşundan duydukları üzüntüyle figana 
devam etmektedirler. O bahçe 
metruktur, harap olmuştur. Ama diğer 
yandan onun güzelliğine hala ilgi duyan 
ve onu tanımak isteyenler mevcuttur. 
İşte o harap bahçe, gönülleri abat etmeyi 
sürdürmektedir. Sayın ŞENÖDEYİCİ de 
bu yüzden eski şiirimize yeni dünyanın 
penceresinden baktığı denemelerine 
“Harâb-âbâd” ismini uygun görmüştür. 

Özer Şenödeyici’nin Gaibimden 
Nağmeler ve Çocuklara Neşideler 
adlı ilk şiir kitabının ardından ikinci 
şiir kitabı Gece Kitaplığı’ndan çıktı. 

Ya dünya rayından çıkmış 
Ya bende var bir sorun. 
Gözüme batıyor bakkalın çırağına bağırışı, 
Etraftaki yeşil otlara bakmak istemiyorum. 
Beni yolumdan alıkoyacak her şeye karşıyım, 
Biliyorum, biliyorum ki istediğim hoş değil; 
Sözde hürriyetperverler de kızacaklardır bana. 
Ama görmek istemiyorum yeşil çimenleri, 
Baba bana at gözlüğü alsana… 



Arş. Gör. Halil Sercan Koşik ve Prof. Dr. Adem Ceylan’ın 
birlikte ortaya koydukları çalışma, Kudemâdan Birkaç Şâir, 
ünlü şair ve yazarlarımızdan Recâî-zâde Mahmud Ekrem’in 
(1847-1914) biyografi ve tenkit türünü bir arada kullandığı bir 
eseri. Sinan Paşa, Fuzûlî, Ebu’s-Suûd Efendi, Bâkî, Nef ‘î, 
Nâbî, Nedîm, Çelebizâde Âsım, Şeyh Galib, Pertev Paşa, 
Sâmî Paşa'nın şiirlerinden örneklerin yer aldığı eser, bir 
değerlendirme yöntemi, bir eleştiri bakışı da ortaya koyuyor. 

Doç Dr. Mücahit Kaçar’ın  İyilerin Dalgalı Denizlerden 
Çıkardığı İnciler  Adlı Eseri Yayımlandı 

Arş. Gör. Halil Sercan Koşik’ in Kudemadan Birkaç Şair adlı 
Çalışması Büyüyen Ay Yayınlarından Çıktı 

Prof. Dr. Necmettin Alkan'ın kaleme aldığı Ve Selanik Düştü: 
1912-1913 Balkan Savaşı ve Hezimeti adlı kitap, Balkan Savaşı 
ve hezimetinin anlaşılmasında önemli bir boşluğu 
dolduruyor; bu ve benzeri sorulara verdiği cevaplarla, 
Osmanlı tarihinin hassas ve kritik dönemine ışık tutuyor. 
Özellikle de Balkan Harbi'nin nasıl bir felaket ve hezimete 
dönüştüğünü, iç ve dış dinamikler bağlamında teferruatlı bir 
şekilde ele alan Alkan, okuyucuyu, Osmanlı'yı "hasta adam" 
konumuna düşüren sonun başlangıcına götürüyor. 

Prof. Dr. Necmettin Alkan’ın  Ve Selanik Düştü… Adlı 
Çalışması Yayımlandı 

Doç. Dr. Mücahit Kaçar ve Prof. Dr. Cihan Okuyucu’nun 
beraber hazırladıkları eserin orijinal ismi Cevâhirü’l-Ebrâr 
min Envâc-ı Bihâr’dır.   
Eser Ahmed Yesevi kaynağının derin damarlarından 
“mıknatıs-ı ekber” olarak vasfedilen Seyyid Mansur ve nice 
Yesevi büyükleri ile bizleri tanıştırıyor. Metin boyunca 
yüksek ahlaklarıyla hakikati korumuş ve kollamış ve onun 
ışığını her dem sözlerinde ve davranışlarında canlı tutmaya 
çalışmış, incelikler dünyasının önderleri olan Maveraünnehir 
bilgeleri hep bir ağızdan, iyi insanların ahlak denizinin 
dalgalarından ortaya çıktığını söylüyorlar ve dalgalı 
denizlerden çıkardıkları incileri paylaşıyorlar.  

Yrd. Doç. Dr. Bayram Sevinç’in Trabzonluluk Kümliği Adlı 
Çalışması Yayımlandı 

Yrd. Doç Dr. Bayram Sevinç’in Trabzonluluk kimliği üzerine 
yaptığı çalışma Serander Yayınları’ndan çıktı.  
Nereye gidilirse gidilsin, benliği tamamlayan temel evrenin 
bir parçası olarak ev, hep bir referans noktasıdır. Kimisine 
göre bu referans, güçlü olmalıdır; Bize her yer Trabzon 
metaforunu göç üzerinden yorumlayan her birey gibi. Fakat 
günümüz dünyası, insan, bilgi ve imajların akışkanlığının 
güçlüce yaşandığı bir dünyadır. Aidiyetin sabit noktası olarak 
ev ise temel bir özlemdir; fakat bugün, Heidegger’in dediği 
gibi, “Evsizlik dünyanın kaderi olmaya doğru gidiyor.” Bize 
her yer Trabzon, belki de bu kadere evini kalbinde taşıyarak 
direnmeyi imliyor. 

Yrd. Doç. Dr. Fırat 
Caner’in Kuşla Kediye 
Ağıt Adlı Yeni Kitabı Çıktı 

Zeval adlı şiir kitabıyla 2013 
Cevdet Kudret Edebiyat 
Ödülü’nü alan Fırat Caner 
Hayıflanma’nın ardından 
yeni bir kitapla okur 
karşısında Kuşla Kediye Ağıt. 
 
“O zamanlar kimse görünür 
olanı görmeyi öğrenmemişti; 
başka türlü şeyler arıyorlardı. 
İki bulut çarpışsa, öpüşme 
zannederlerdi, iki kadeh 
şarapla sarhoş olurlardı. 
Ağustos böceklerinin sesi 
rahatsız edici değildi henüz, 
üşenmek ve tahammülsüzlük 
başlamamıştı. Yağmur ne 
zaman isterse yağabilirdi. O 
zamanlar aşk vardı. Parkın 
içinden geçerdi.” 



Betül Bağcı Yüksek Betül Bağcı Yüksek 
Lisansını Tamamladı Lisansını Tamamladı  

M. Esra Polat Yüksek M. Esra Polat Yüksek 
Lisansını Tamamladı Lisansını Tamamladı  

Arş. Gör. Ayşula KURT,  Atatürk Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Sosyoloji ve 
Metodoloji Bilim dalında “Küreselleşme 
Kapsamında Göç ve Emeğin 
Feminizasyonu(Kadınsılaşması): Trabzon Hizmet 
Sektöründe Yabancı Göçmen Kadın Emeği” isimli 
yüksek lisans tezini 09.06.2014 Pazartesi günü 
savunmuş ve yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır.   

AyşulaAyşula  Kurt Yüksek Kurt Yüksek 
Lisansını TamamladıLisansını Tamamladı 

BadegülBadegül  Can Can 
Doktorasını Tamamladı Doktorasını Tamamladı  

Osman Emir Osman Emir 
Doktorasını Tamamladı Doktorasını Tamamladı  

Berk Yılmaz Yüksek Berk Yılmaz Yüksek 
Lisansını Tamamladı Lisansını Tamamladı  

Arş. Gör. Betül Bağcı, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve 
Edebiyatı Anabilim dalında “Postmodern Açıdan 
Mustafa Kutlu Öykülerinde Biçim ve Biçem” isimli 
yüksek lisans tezini 13.06.2014 Cuma günü 
savunmuş ve yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 

Arş. Gör. Badegül Can, Erciyes Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Rus Dili ve Edebiyatı Anabilim 
dalında “Savaş Nesri Yazarlarından Yuri 
Bondarev’in Eserlerine Sosyo-Psikolojik Bir 
Yaklaşım” adlı doktora tezini 03.07.2014 tarihinde 
savunarak doktor unvanını almıştır. 

Arş. Gör. Osman Emir, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih 
Anabilim dalında “Hellenistik ve Roma 
Dönemlerinde Pontos (MÖ IV. yy –MS III. yy)” 
adlı doktora tezini 04.07.2014 tarihinde 
savunarak doktor  unvanını almıştır.  

Arş. Gör. Berk Yılmaz, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk 
Dili ve Edebiyatı Anabilim 
dalında “Trabzon ili Maçka 
İlçesinin Sözlü ve Maddi Kültür 
Kadrolarının Derlenmesi, 
Tasnifi ve Halk Bilimsel Açıdan 
İncelenmesi” adlı isimli yüksek 
lisans tezini 07.06.2014 
Pazartesi günü savunmuş ve 
yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır.   

Arş. Gör. M. Esra Polat, 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk 
Dili ve Edebiyatı Anabilim 
dalında “Kurtuluş Savaşı 
Öykülerinde Dedikodunun İşlevi 
ve Ötekinin Anlatısı” isimli 
yüksek lisans tezini 13.06.2014 
Cuma günü savunmuş ve yüksek 
lisans eğitimini tamamlamıştır. 

Tamamlanan Lisansüstü ÇalışmalarTamamlanan Lisansüstü Çalışmalar 
   



Görev Değişimleri, Atamalar, ÖdüllerGörev Değişimleri, Atamalar, Ödüller  

Özgül Özgül ÖzbakÖzbak  
aramıza döndüaramıza döndü  

Necmettin Alkan Necmettin Alkan 
Profesör oldu.Profesör oldu. 

Mustafa Naci Mustafa Naci KayaoğluKayaoğlu  
Doçent oldu.Doçent oldu. 

Arş. Gör. Eyyüp Yılmaz, 1990 Erzurum doğumludur. 
İlk ve orta öğrenimini Kocaeli’de tamamlamıştır. 
Ardından Sakarya Üniversitesi Tarih Bölümünden 
başarıyla mezun olmuştur. Mezun olduğu 2013 yılında 
aynı bölümde Ortaçağ Bilim Dalında Yüksek Lisansa 
başlamıştır. Halihazırda Fakültemiz Tarih Bölümünde 
araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. 

EyyüpEyyüp  Yılmaz Yılmaz 
aramıza katıldıaramıza katıldı 

Arş. Gör. Özgül ÖZBAK İngiltere’deki 
doktora tez çalışmasını tamamlamış ve 
20.01.2014 tarihi itibariyle Batı Dilleri ve 
Edebiyatı Bölümündeki görevine 
dönmüştür. 
 

Gümüşhane doğumlu olan Necmettin ALKAN, 
lisans eğitimini 1990’da İstanbul Üniversitesinde, 
doktora eğitimini 2003 yılında Albert Ludwig 
Üniversitesinde tamamladı. 2009 yılında doçent 
oldu. 2004 yılından bu yana Fakültemiz Tarih 
Bölümünde görev yapmaktadır. 

Hanife ÇaylakHanife Çaylak  
aramıza katıldıaramıza katıldı 

 1981 İstanbul 
doğumludur. İlk ve Orta 
öğrenimini İstanbul’da 
tamamlamıştır. Ardından 
Gazi Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Rus 
Dili ve Edebiyatı 
Bölümünden başarıyla 
mezun olan ÇAYLAK, 
yüksek lisans eğitimini 
Rusya Halkların Dostluğu 
Üniversitesi (RUDN) ve 
doktora eğitimini 
Moskova Puşkin Rus Dili 
Enstitüsü’nde 
tamamlamıştır. Filoloji 
doktoru olan ÇAYLAK, 
Rus dilbilimi üzerine 
çalışmalarını artık 
Fakültemiz Rus Dili ve 
Edebiyatı Bölümünde 
sürdürecektir. 

Trabzon doğumlu olan M. Naci KAYAOĞLU, lisans 
eğitimini 1986 yılında Atatürk Üniversitesinde 
tamamladı. 1990’da Bilkent Üniversitesinde yüksek 
lisansını; 1997’de Bristol University’de doktora 
eğitimini bitirdi. 2004 yılından bu yana Fakültemiz 
Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölümünde görev yapan 
KAYAOĞLU, Yabancı Diller Yüksek Okulu 
müdürüdür. 



Fakültemizde dereceye giren öğrencilerin 
isimleri: 
1. Gamze GÜL         (Türk Dili ve Edebiyatı) 
2. Sümeyra ALTUN(Batı Dilleri ve Edebiyatı) 
3. Ebru AYDEMİR   (Türk Dili ve Edebiyatı) 

Karadeniz Teknik Üniversitesinin 47. dönem 
mezuniyet töreni 7 Haziran Cumartesi günü 
gerçekleştirildi. Edebiyat Fakültesi, öğrencilerini 
AKM’de düzenlenen törenle uğurladı. Yapılan 
törende Fakültemizin 368 öğrencisi yeni ve taze 
bir başlangıç yapmanın heyecanı içinde 4 yıllık 
üniversite hayatlarına veda ettiler.  
Bugünün belki de en çok emek sahipleri olan 
aileler de bu heyecana eşlik eden coşkuyu 
aynıyla ve hattâ fazlasıyla taşımaktaydılar. 
Salonun almadığı sevinç, el ele, kol kola; kepli 
cübbeli gülümsemeler olup fotoğraf karelerine 
sığdırıldı.  
Ellerinde bayrakları, gözlerinde ümit, 
mezuniyet andını okuyan gençler, Ata’ya layık 
olma, yarınları kurma sözü vererek birlikte 
çıktıkları yolda ailelerine minnettarlıklarını, 
hocalarına teşekkürlerini bildirdi.  
Hocalarından mezuniyet belgelerini alan 
mezunlarımız, buruk bir sevinçle Fakültemize 
veda ettiler; yolları açık olsun. 
 





Bir eğitim-öğretim yılının akademik ve idari çalışmalar çerçevesinde değerlendirildiği ve geleceğe 
dönük beklentilerin dile getirildiği genel kurul toplantısı, Prof. Dr. Mevhibe Coşar’ın açış 
konuşması ile başladı. Coşar,  konuşmasında idari faaliyetleri ana başlıkları ile kısaca hatırlattı. 
2014-2018 stratejik planı çerçevesinde performans göstergelerinin değerlendirildiğini bildirdi. 
Bütçe dâhil idari ve akademik çalışmaları da içeren performans göstergeleri hususunda Fakültenin 
hedeflerine ulaştığını bildiren Coşar, sürece katkıda bulunan mesai arkadaşlarına teşekkür etti. 
2013-2014 eğitim-öğretim yılında Fakülte bünyesine katılan öğretim elemanlarının takdiminden 
sonra sözü akademik faaliyetlerle ilgili değerlendirmelerini almak üzere bölüm başkanlarına 
bıraktı.  
Sırasıyla Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Kenan İnan, Batı Dilleri ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Mustafa Zeki Çıraklı, Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Musa Yavuz Alptekin, bölümleri 
adına öğretim yılını değerlendirerek beklentilerini dile getirdiler.  
Akademik genel kurul, Hamsiköy sütlacı ikramı ile sona erdi. 

Edebiyat Fakültesinin 5. Akademik genel kurulu 12 Haziran 2014 Perşembe günü toplandı. 
 


